
                                             UCHWAŁA NR XIV/117/2011 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 
z dnia 08 sierpnia 2011 roku  

   
o zmianie załącznika do Uchwały Nr XI/98/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z 25 maja 2011r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/532/10 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 roku o zmianie „Lokalnego Planu Rewitalizacji 

Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2007 – 2015” w zakresie finansowania Projektu Nr 1 
„Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej” zadanie inwestycyjne – 
Przebudowa Płyty Placu Kościuszki, realizowanego w ramach Lokalnego Programu 

Rewitalizacji. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62. poz. 558,               
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz 1217, Nr 214 poz. 1806, z 2003r., Nr 80 poz. 717, Nr 162              
poz. 1568,. z 2004r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 48,            
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz.887 ) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/98/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z 25 maja 2011r  w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/532/10 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 roku o zmianie „Lokalnego 

Planu Rewitalizacji Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2007 – 2015” wprowadza się zmiany 

w przyjętym finansowaniu zadania – Przebudowa Płyty Placu Kościuszki w tabeli Nr 23. Plan 
Finansowy Działania Przestrzenne (Techniczno-Materialne) oraz w tabeli – załącznik 2 

Zadania Inwestycyjne Przewidziane do Realizacji w Ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007 – 2013, w brzmieniu załączonym do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Zmienione: tabela Nr 23. Plan Finansowy Działania Przestrzenne (Techniczno-
Materialne) oraz tabela – załącznik 2 Zadania Inwestycyjne Przewidziane do Realizacji                    
w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007 - 2013 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 
 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
 
 


